非正常户公告

新右税 税告 〔2024〕 6 号
根据《税务登记管理办法》第四十一条规定，下列纳税人被认定为非正常户，其税务登记证件、发票领购簿和发票暂停使用。
    特此公告。
                                    税务机关（签章）
                               二〇二四 年 五  月  六 日
非正常户纳税人
	序号
	纳税人识别号
	纳税人名称
	法定代表人（负责人、业主）
	法定代表人（负责人、业主）身份证件种类
	法定代表人（负责人、业主）身份证件号码
	生产经营地址
	非正常户认定日期
	预计公告日期

	1
	92150727MA0QTF480R
	新巴尔虎右旗阿拉坦额莫勒镇玉佗门诊部
	初丽
	居民身份证
	152130********2124
	内蒙古自治区呼伦贝尔市新巴尔虎右旗阿镇区四道街三段
	2024-04-01
	2024-05-06

	2
	92150727MA0PU46Q5T
	新巴尔虎右旗阿拉坦额莫勒镇嘉辉装饰装璜材料店
	梁那仁朝格图
	居民身份证
	152326********2837
	阿镇区四道街三段盛世家园4#楼4A0——110车库
	2024-04-01
	2024-05-06